石 油 工 程 学 院

关于接送研究生行李的通知
下学期，我院2005级硕士研究生返回东营，2006级新生赴青岛就读。为了协助解决其行李运输的困难，7月12日将派车由东营送新生行李去黄岛，同时接回2005级硕士研究生及其行李。

现就有关事项通知如下：

一、2006级硕士研究生注意事项

1、准备由学院专车运送行李的新生，到教学办公室登记，领取行李卡。登记截止日期7月4日下午17点。

2、由学院专车运送行李的新生，行李打成两包，成长方体，外边用编织袋等包裹，捆绑结实。包里禁放贵重物品，每个包上请用纸或布条写上行李卡号及姓名。

3、在7月12日5：30分钟前，将行李送到石油工程学院（西配楼）南门，按照行李卡序号排队。计划在5：30分装车。

4、新生入学时，凭行李卡及本人身份证到指定地点领取行李。

二、2005级硕士研究生注意事项

1、准备由学院专车运送行李的，7月12日上午10点以前将行李打好包。电脑要包装结实，零散物品装箱。

2、各班在7月6日前上报如下表格，由一名同学负责，并附该同学姓名及其联系电话。报送信箱：sgyjxb@hdpu.edu.cn（宋老师收）

2005级硕士研究生运送行李情况报表
	班级
	12日同车返回东营者
	行李数

（包）
	已离校但有行李运回者
	行李数

（包）
	是否有

电脑
	备

注

  负责人：                     联系电话：

三、如有变动，另行通知。

四、学院教学办公室联系人：宋老师  0546-8391187 。

                                                           石油工程学院

                                 2006年7月3日